
Zał�cznik  nr 4 

 WZÓR  

ZIP.340/00014/09  ZP-403              

1/3 

 
Urz�d Zamówie� Publicznych 
Zamieszczanie ogłosze� on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 
 Zamieszczanie obowi�zkowe 

 Zamieszczanie nieobowi�zkowe 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY  

Zamówienia publicznego                                        Zamówie� obj�tych dynamicznym systemem zakupów    

Zawarcia umowy ramowej                                      

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w  Biuletynie  Zamówie� Publicznych? 

   tak   Numer ogłoszenia w BZP: 174278-2009                  nie    

Czy w Biuletynie Zamówie� Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia? 

   tak   nie    

SEKCJA I: ZAMAWIAJ�CY 

  I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Burmistrz Lubli�ca 
Adres pocztowy: 
ul. Paderewskiego 5 
Miejscowo��: 
Lubliniec 

Kod pocztowy: 
42-700 

Województwo: 
�l�skie 

Tel.: 
34-3530-100 

Faks: 
34-3530-105 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ�CEGO 

   Administracja rz�dowa centralna                                        Uczelnia publiczna 
   Administracja rz�dowa terenowa                                        Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego    
   Administracja samorz�dowa                                               Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 

   Podmiot prawa publicznego                                                Inny (prosz� okre�li�):  
   Organ kontroli pa�stwowej lub ochrony prawa, 
        s�d lub trybunał 

 



          
 ZP-403 

2/3 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE�LENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA     

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj�cego 

Wykonanie robót zwi�zanych z przebudow� nawierzchni ul. Sadowej w Lubli�cu 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:      Roboty budowlane                      Dostawy                             Usługi   

II.1.3) Okre�lenie przedmiotu zamówienia 

Wykonanie robót zwi�zanych z przebudow� nawierzchni ul. Sadowej w Lubli�cu 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE� (CPV) 

 Słownik główny  

Główny przedmiot 45.23.31.20-6 
 

 
 
Dodatkowe przedmioty 
 

  

II.1.5) Całkowita ko�cowa warto�� zamówienia (bez VAT) obejmuj�ca wszystkie zamówienia i cz��ci 

Warto��  244.507,73  Waluta PLN    

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony        

Przetarg ograniczony            

Negocjacje z ogłoszeniem     

Dialog konkurencyjny         

 Negocjacje bez ogłoszenia  

Zamówienie z wolnej r�ki 

Zapytanie o cen� 

Licytacja elektroniczna 

 

 

 

 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze �rodków Unii Europejskiej 

    tak     wskaza� projekt/program:                                     nie  

 

 



          
 ZP-403 

3/3 

EKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZ	�
 NR (je�eli dotyczy): ����    NAZWA (je�eli dotyczy):    ______________________________________________ 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:     30/06/2009 (dd/mm/rrrr) 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Nazwa: 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
Adres pocztowy: 
ul. Grabi�ska 8 
Miejscowo��: 
Boronów 

Kod pocztowy: 
 42-283 Boronów 

Kraj/województwo: 
�l�skie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGAJ�CYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI�SZ�  
I NAJWY�SZ� CEN�  (bez VAT) 

Cena wybranej oferty 244.507,73   

Oferta z najni�sz� cen�  244.507,73  / Oferta z najwy�sz� cen� 244.507,73   

Waluta: PLN 

--------------------------- (Wykorzysta� powy�sz� sekcj� formularza tyle razy, ile jest to konieczne) -------------------- 


